
平成２４年２月１６日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003656 入札日時 平成24年 2月16日　　午前09時00分

平、上平統合小学校取付道路工事
件名

施行場所 南砺市　皆葎　地内

期間 平成24年 2月16日　から　平成24年 3月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱　代表取締役　安達　功1        \24,500,000                   

荒井建設合資会社　代表社員　荒井　昇2        \24,450,000                   

㈱池田組　代表取締役　池田　庄治3        \24,480,000                   

㈱岡部　代表取締役　稲積　欣治4        \24,520,000                   

中越興業㈱　代表取締役　山下　克雄5        \24,550,000                   

㈱長田組　代表取締役　長田　一政6        \24,510,000                   

㈱羽馬　代表取締役　羽馬　秀夫7        \24,440,000                                     落札

丸長建設㈱　代表取締役　下崎　長生8        \24,470,000                   

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱羽馬　代表取締役　羽馬　秀夫

（２）落札額 （税抜）        \24,440,000

（税込）        \25,662,000 うち消費税相当額         \1,222,000

（３）予定価格 （税抜）        \24,610,000

（税込）        \25,840,500 うち消費税相当額         \1,230,500

（４）        \20,317,984低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \21,333,883 うち消費税相当額         \1,015,899

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

1/22



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003659 入札日時 平成24年 2月16日　　午前09時10分

皆葎地区ほ場復旧工事その２
件名

施行場所 南砺市　皆葎　地内

期間 平成24年 2月16日　から　平成24年 3月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱　代表取締役　安達　功1        \15,480,000                   

荒井建設合資会社　代表社員　荒井　昇2        \15,400,000                                     落札

㈱池田組　代表取締役　池田　庄治3        \15,470,000                   

㈱羽馬　代表取締役　羽馬　秀夫4        \15,470,000                   

丸長建設㈱　代表取締役　下崎　長生5        \15,450,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

荒井建設合資会社　代表社員　荒井　昇

（２）落札額 （税抜）        \15,400,000

（税込）        \16,170,000 うち消費税相当額           \770,000

（３）予定価格 （税抜）        \15,500,000

（税込）        \16,275,000 うち消費税相当額           \775,000

（４）        \12,925,900低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \13,572,195 うち消費税相当額           \646,295

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

2/22



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003648 入札日時 平成24年 2月16日　　午前09時15分

小又地区農地災害復旧工事（その２）
件名

施行場所 南砺市　小又　地内

期間 平成24年 2月17日　から　平成24年 3月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱石田組　代表取締役　石田　一郎1         \2,050,000                   

田中組　代表者　田中　勲2         \2,060,000                   

㈱土居建設　代表取締役　土居　憲俊3         \2,070,000                   

土山建設㈱　代表取締役　前寺　哲雄4         \2,040,000                                     落札

㈱丸泉　代表取締役　石崎　功5         \2,060,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

土山建設㈱　代表取締役　前寺　哲雄

（２）落札額 （税抜）         \2,040,000

（税込）         \2,142,000 うち消費税相当額           \102,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,080,000

（税込）         \2,184,000 うち消費税相当額           \104,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

3/22



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003630 入札日時 平成24年 2月16日　　午前09時20分

能美地区農地災害復旧工事
件名

施行場所 南砺市　能美　地内

期間 平成24年 2月17日　から　平成24年 3月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱石田組　代表取締役　石田　一郎1         \6,490,000                   

上坂建設㈱　代表取締役　上坂　武喜2         \6,520,000                   

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志3         \6,540,000                   

田中組　代表者　田中　勲4         \6,530,000                   

㈱土居建設　代表取締役　土居　憲俊5         \6,500,000                   

土山建設㈱　代表取締役　前寺　哲雄6         \6,470,000                                     落札

㈱丸泉　代表取締役　石崎　功7         \6,490,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

土山建設㈱　代表取締役　前寺　哲雄

（２）落札額 （税抜）         \6,470,000

（税込）         \6,793,500 うち消費税相当額           \323,500

（３）予定価格 （税抜）         \6,570,000

（税込）         \6,898,500 うち消費税相当額           \328,500

（４）         \5,363,450低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \5,631,622 うち消費税相当額           \268,172

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

4/22



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003661 入札日時 平成24年 2月16日　　午前09時25分

池川砂防関連市道向川原北野線延伸改良工事
件名

施行場所 南砺市　北野　地内

期間 平成24年 2月16日　から　平成24年 3月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

大窪建設㈱　代表取締役　久保　武彦1         \6,100,000                   

㈱健名組　代表取締役　健名　智博2         \6,050,000                                     落札

つくばね建設㈱　代表取締役　谷口　治作3         \6,090,000                   

藤沢建設㈱　代表取締役　藤沢　親章4         \6,070,000                   

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱健名組　代表取締役　健名　智博

（２）落札額 （税抜）         \6,050,000

（税込）         \6,352,500 うち消費税相当額           \302,500

（３）予定価格 （税抜）         \6,170,000

（税込）         \6,478,500 うち消費税相当額           \308,500

（４）         \5,020,589低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \5,271,618 うち消費税相当額           \251,029

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

5/22



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003569 入札日時 平成24年 2月16日　　午前09時30分

城端地内給水鉛管取替に伴う舗装本復旧その２工事
件名

施行場所 南砺市　上見　地内ほか

期間 平成24年 2月17日　から　平成24年 3月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱佐藤渡辺　福光営業所　所長　荒井　俊行1         \2,600,000                   

つくばね建設㈱　代表取締役　谷口　治作2         \2,590,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久3         \2,610,000                   

藤沢建設㈱　代表取締役　藤沢　親章4         \2,580,000                                     落札

㈱森組　代表取締役　森　雄一5         \2,600,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

藤沢建設㈱　代表取締役　藤沢　親章

（２）落札額 （税抜）         \2,580,000

（税込）         \2,709,000 うち消費税相当額           \129,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,623,000

（税込）         \2,754,150 うち消費税相当額           \131,150

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

6/22



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003586 入札日時 平成24年 2月16日　　午前09時35分

高宮地区送水管敷設その４工事
件名

施行場所 南砺市　高宮　地内

期間 平成24年 2月17日　から　平成24年 3月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

大窪建設㈱　代表取締役　久保　武彦1         \3,880,000                   

城管工業㈱　代表取締役　内河　純一2         \3,880,000                   

実研工業㈱　代表取締役　水口　実3         \3,860,000                   

ナカシマ設備工業㈱　代表取締役　中島　修一4         \3,870,000                   

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　港治5         \3,850,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　港治

（２）落札額 （税抜）         \3,850,000

（税込）         \4,042,500 うち消費税相当額           \192,500

（３）予定価格 （税抜）         \3,900,000

（税込）         \4,095,000 うち消費税相当額           \195,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

7/22



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003538 入札日時 平成24年 2月16日　　午前09時40分

五箇山合掌の里宿泊施設誘導灯設置他工事
件名

施行場所 南砺市　菅沼　地内

期間 平成24年 2月17日　から　平成24年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱システムトキワ　代表取締役　高橋　良成1         \1,260,000                   

実研工業㈱　代表取締役　水口　実2         \1,256,000                                     落札

南砺電気㈱　代表取締役　木本　裕二3         \1,270,000                   

前川電設㈱　代表取締役　前川　喜男4         \1,260,000                   

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　港治5         \1,270,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

実研工業㈱　代表取締役　水口　実

（２）落札額 （税抜）         \1,256,000

（税込）         \1,318,800 うち消費税相当額            \62,800

（３）予定価格 （税抜）         \1,291,000

（税込）         \1,355,550 うち消費税相当額            \64,550

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

8/22



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003633 入札日時 平成24年 2月16日　　午前09時45分

下水道事業　井波地域下水道管渠補修その２工事
委託業務名

履行場所 南砺市　井波（北川）　地内ほか

履行期限 平成24年 2月17日　から　平成24年 3月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱アースクリーン２１　代表取締役　原田　義
夫

1         \1,850,000                   

小矢部浄化㈱　代表取締役　高野　邦弘2         \1,860,000                   

㈱高岡市衛生公社　代表取締役社長　島　小一3         \1,840,000                                     落札

砺波住設㈱　代表取締役　嶋田　仁司4         \1,860,000                   

日本環境クリーン㈱　代表取締役　前崎　一郎5         \1,860,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱高岡市衛生公社　代表取締役社長　島　小一

（２）落札額 （税抜）         \1,840,000

（税込）         \1,932,000 うち消費税相当額            \92,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,870,000

（税込）         \1,963,500 うち消費税相当額            \93,500

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

9/22



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003390 入札日時 平成24年 2月16日　　午前09時50分

二日町工業用地造成事業物件調査等業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　二日町　地内

履行期限 平成24年 2月17日　から　平成24年 3月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅1         \3,100,000                   

㈱協和　南砺支店　取締役支店長　林　安廣2         \3,120,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3         \3,100,000                   

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
栗山　孝雄

4         \3,000,000                                     落札

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉5         \3,070,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　栗山　孝雄

（２）落札額 （税抜）         \3,000,000

（税込）         \3,150,000 うち消費税相当額           \150,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,194,000

（税込）         \3,353,700 うち消費税相当額           \159,700

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

10/22



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003611 入札日時 平成24年 2月16日　　午前09時55分

消防署所基幹ネットワーク構築業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市城端地内ほか

履行期限 平成24年 2月17日　から　平成24年 3月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱インターウェブ　代表取締役　北村　孝志1                   辞退

㈱インテック　行政システム事業本部　本部長
　根岸　幸博

2           \630,000                   

㈱トヤマデータセンター　高岡支店　支店長　
四柳　一也

3           \650,000                   

日本ソフテック㈱　代表取締役　窪田　育夫4           \750,000                   

㈱ヨーズマー　富山支店　野口　高志5           \597,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ヨーズマー　富山支店　野口　高志

（２）落札額 （税抜）           \597,000

（税込）           \626,850 うち消費税相当額            \29,850

（３）予定価格 （税抜）           \768,000

（税込）           \806,400 うち消費税相当額            \38,400

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

11/22



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003626 入札日時 平成24年 2月16日　　午前10時00分

戸籍・介護系ネットワーク機器購入
件名

納入場所 南砺市役所福野庁舎

納入期限 平成24年 3月16日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱インテック　行政システム事業本部　本部長
　根岸　幸博

1         \1,220,000                                     落札

㈱ＮＴＴ西日本－北陸　富山支店　ＩＴビジネ
スセンタ　所長　中村　哲敎

2                   辞退

㈱ティエスティテクノ　代表取締役　川田　常
晴

3         \2,250,000                   

日本ソフテック㈱　代表取締役　窪田　育夫4                   辞退

パナソニックシステムソリューションズジャパ
ン㈱　北陸社　社長　楳村　音弥

5         \1,990,000                   

三谷産業㈱　情報システム事業部　富山支店　
支店長　柞山　幸宏

6                   辞退

㈱ヨーズマー　富山支店　野口　高志7         \1,980,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱インテック　行政システム事業本部　本部長　根岸　幸博

（２）落札額 （税抜）         \1,220,000

（税込）         \1,281,000 うち消費税相当額            \61,000

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

12/22



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003625 入札日時 平成24年 2月16日　　午前10時05分

基幹業務系ネットワーク予備機器等購入
件名

納入場所 南砺市役所福野庁舎

納入期限 平成24年 3月16日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱インテック　行政システム事業本部　本部長
　根岸　幸博

1         \1,860,000                                     落札

㈱ＮＴＴ西日本－北陸　富山支店　ＩＴビジネ
スセンタ　所長　中村　哲敎

2                   辞退

㈱ティエスティテクノ　代表取締役　川田　常
晴

3         \2,300,000                   

日本ソフテック㈱　代表取締役　窪田　育夫4                   辞退

パナソニックシステムソリューションズジャパ
ン㈱　北陸社　社長　楳村　音弥

5         \3,100,000                   

三谷産業㈱　情報システム事業部　富山支店　
支店長　柞山　幸宏

6                   辞退

㈱ヨーズマー　富山支店　野口　高志7         \2,190,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱インテック　行政システム事業本部　本部長　根岸　幸博

（２）落札額 （税抜）         \1,860,000

（税込）         \1,953,000 うち消費税相当額            \93,000

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

13/22



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003675 入札日時 平成24年 2月16日　　午前10時10分

医療・介護・生活支援ネットワークづくりモデル事業
件名

システム用パソコン及びスキャナー購入

納入場所 民生部地域包括支援センター

納入期限 平成24年 3月 5日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱インターウェブ　代表取締役　北村　孝志1                   辞退

㈱ディエスケイ　取締役社長　田中　伸一2         \1,490,000                                     落札

日本事務器㈱　金沢営業所　所長　水野　憲一3         \1,965,000                   

日本ソフテック㈱　代表取締役　窪田　育夫4                   辞退

㈱山田事務機　代表取締役　山田　孝5         \3,534,000                   

山本紙茶店　山本　均6         \2,640,000                   

㈱ヨーズマー　富山支店　野口　高志7         \2,550,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ディエスケイ　取締役社長　田中　伸一

（２）落札額 （税抜）         \1,490,000

（税込）         \1,564,500 うち消費税相当額            \74,500

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

14/22



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003668 入札日時 平成24年 2月16日　　午前10時15分

地域連携型電子カルテシステムサーバ購入
件名

納入場所 南砺市民病院

納入期限 平成24年 3月23日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱インターウェブ　代表取締役　北村　孝志1                   辞退

㈱ソフトウェア・サービス　代表取締役社長　
宮崎　勝

2                   辞退

㈱ディエスケイ　取締役社長　田中　伸一3        \12,980,000                                     落札

㈱トヤマデータセンター　高岡支店　支店長　
四柳　一也

4        \12,980,000                                     くじ引き

㈲ネスト　南砺支店　支店長　清沢　伸之5                   辞退

㈱山田事務機　代表取締役　山田　孝6                   辞退

㈱ヨーズマー　富山支店　野口　高志7        \15,200,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ディエスケイ　取締役社長　田中　伸一

（２）落札額 （税抜）        \12,980,000

（税込）        \13,629,000 うち消費税相当額           \649,000

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

15/22

契約辞退



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003613 入札日時 平成24年 2月16日　　午前10時20分

南砺市消防団平方面団制服等購入
件名

納入場所 南砺市　平行政センター

納入期限 平成24年 3月16日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱カワノ　代表取締役　吉川　良一1         \1,107,280                                     落札

㈲セイエー防災　代表取締役　清水　修介2         \1,150,000                   

㈲マルタカ防災　小矢部支店　支店長　髙橋　
佐多史

3         \1,160,000                   

㈱菱商　代表取締役　小森　正明4         \1,150,000                   

レスキューシステム　小永井　勝5         \1,130,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱カワノ　代表取締役　吉川　良一

（２）落札額 （税抜）         \1,107,280

（税込）         \1,162,644 うち消費税相当額            \55,364

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

16/22



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003639 入札日時 平成24年 2月16日　　午前10時25分

高畠遺跡・宗守Ⅱ遺跡発掘調査報告書印刷製本
件名

納入場所 南砺市役所井波庁舎

納入期限 平成24年 3月16日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱アヤト　南砺営業所　所長　川越　郁夫1         \1,160,000                   

㈲ナカダ印刷　取締役社長　村中　幹男2         \1,104,000                   

㈲プランニングオフィスグローブ　代表取締役
　山崎　俊昭

3         \1,190,000                   

牧印刷㈱　代表取締役　牧　弘麿4           \927,000                                     落札

㈲明和印刷　代表取締役　大西　大紀5           \978,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

牧印刷㈱　代表取締役　牧　弘麿

（２）落札額 （税抜）           \927,000

（税込）           \973,350 うち消費税相当額            \46,350

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

17/22



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003632 入札日時 平成24年 2月16日　　午前10時30分

（仮称）福野西部統合保育園園児用プール購入
件名

納入場所 南砺市　柴田屋　地内

納入期限 平成24年 3月27日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲あゆみ教材社　代表取締役　若崎　景介1         \3,280,000                   

イケダスポーツ　池田　利夫2         \2,800,000                   

㈲上坂運動具製作所　代表取締役　上坂　裕一3         \2,500,000                                     落札

世界文化社販売㈱　代表取締役　山下　博4         \3,193,280                   

台蔵教育機器　台蔵　友英5         \2,850,000                   

㈲ネスト　南砺支店　支店長　清沢　伸之6         \2,650,000                   

山本紙茶店　山本　均7         \2,600,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲上坂運動具製作所　代表取締役　上坂　裕一

（２）落札額 （税抜）         \2,500,000

（税込）         \2,625,000 うち消費税相当額           \125,000

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

18/22



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003669 入札日時 平成24年 2月16日　　午前10時35分

温冷配膳車の購入
件名

納入場所 南砺市民病院事務局　栄養科

納入期限 平成24年 3月23日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二1         \8,810,000                   

セントラルメディカル㈱　富山営業所　所長　
角川　晶保

2         \8,950,000                   

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫3         \8,900,000                   

㈱中西製作所　富山営業所　所長　笠井　正孝4         \8,670,000                   

㈱永田メディカル　・　取締役社長　久湊　勝
巳

5         \8,900,000                   

ホシザキ北信越㈱　砺波営業所　所長　高田　
晋一

6         \8,480,000                                     落札

ワタキューセイモア㈱　北陸営業所　所長　長
山　雄一

7                   辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ホシザキ北信越㈱　砺波営業所　所長　高田　晋一

（２）落札額 （税抜）         \8,480,000

（税込）         \8,904,000 うち消費税相当額           \424,000

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

19/22



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003615 入札日時 平成24年 2月16日　　午前10時40分

公立南砺中央病院大腸ビデオスコープ一式購入
件名

納入場所 公立南砺中央病院

納入期限 平成24年 3月16日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二1         \3,500,000                   

セントラルメディカル㈱　富山営業所　所長　
角川　晶保

2         \3,530,000                   

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫3         \3,380,000                                     落札

㈱中川医療器械　代表取締役　中川　直実4         \3,600,000                   

北陸メディカル㈱　富山営業所　所長　上坂　
傳

5         \3,650,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫

（２）落札額 （税抜）         \3,380,000

（税込）         \3,549,000 うち消費税相当額           \169,000

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

20/22



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003638 入札日時 平成24年 2月16日　　午前10時45分

公立南砺中央病院透析用監視装置購入
件名

納入場所 公立南砺中央病院

納入期限 平成24年 3月16日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二1         \1,450,000                   

セントラルメディカル㈱　富山営業所　所長　
角川　晶保

2         \1,480,000                   

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫3         \1,230,000                                     落札

㈱中川医療器械　代表取締役　中川　直実4         \1,400,000                   

北陸メディカル㈱　富山営業所　所長　上坂　
傳

5         \1,450,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫

（２）落札額 （税抜）         \1,230,000

（税込）         \1,291,500 うち消費税相当額            \61,500

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

21/22



平成２４年２月１６日入札

入 札 結 果 公 表

総合評価方式による契約分

入札及び契約経過（件名別）



総合評価方式試行工事

68,900,000

2

1

㈱岡部
1.5723

100

1.6031

110.00

109.17

金　額順位

108.33

109.17

1.5826

1.5942

71,505,000

契 約 番 号消費税を含む額

円

60,443,832 57,565,555

円

72,576,000 69,120,000

所 属

工 事 名

入札日時 午前９時０５分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２４年　２月１６日

まで

発 注 工 種

落札　（採用）　金額(税込）

平成２３年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

平、上平統合小学校建設用地造成工事

第2011003657号教育総務課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

土木一式工事

金　額

円円

南砺市　皆葎　地内

平成２４年　３月２７日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回
商　号　又　は　名　称

調 査
の 経 緯

順位 金　額

1.5711

円

106.67

1.5482

請 負
対 象 額

108.33

6
2

1

摘　要

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の５％に相当する額を加算した額である。

5

中越興業㈱

安達建設㈱

68,980,000

4

5

笹嶋工業㈱

㈱長田組

3

68,100,000

辻建設㈱南砺支店

4

3

69,000,000

68,900,0006

7

10

8

9

100

100

100

100

100

11

12

68,950,000

円

22/22


